
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке добара  

- унапређење рада привредних судова – 

редни број 35/2016 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство правде, 

Београд, Немањина 22-26, www.mpravde.gov.rs.  

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Куповина добара за потребе унапређења рада привредних судова; 30200000 - 

Рачунарска опрема и материјал, 30214000 - Радне станице, 30216110 - Скенери за 

рачунаре, 30231000 - Компјутерски екрани и конзоле, 30232000 - Периферна 

опрема, 51000000 - Услуге инсталирања (осим програмске подршке), 72000000 - 

Услуге информационе технологије: саветодавне услуге, израда апликација, 

интернет и подршка, 72211000 - Услуге програмирања системског и корисничког 

софтвера, 72212311 - Услуге израде софтвера за управљање документима, 72221000 

- Услуге саветовања у области пословних анализа. 

4. Уговорена вредност: 62.749.122 динара без ПДВ. 

5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда: 2 (две). 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 62.749.122 и 61.012.107 динара без 

ПДВ. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

62.749.122 динара без ПДВ је понуђена цена једине прихватљиве понуде. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Понуђач није наступио са подизвођачем. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 9. децембар 2016. године. 

11. Датум закључења уговора: 30. децембар 2016. године. 

12. Основни подаци о добављачу: Група понуђача чији је носилац Saga 

d.o.o. Beograd, са седиштем у Београду, Булевар Зорана Ђинђића 64а, и чији је члан 

E-Smart Systems d.o.o. Beograd, са седиштем у Београду, Кнеза Вишеслава 70а. 

13. Период важења уговора: 12 месеци. 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.  

http://www.mpravde.gov.rs/

